



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 601 963
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS
Forretningsadresse: Jennskarveien 52
8475 STRAUMSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva M. Kristoffersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	366 398 646	236 968 799
Annen driftsinntekt		899 157	4 857 065
Sum inntekter		367 297 803	241 825 864
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-14 982 802	-26 187 696
Varekostnad	2	225 335 679	172 939 599
Lønnskostnad	3	38 281 791	34 922 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	28 710 522	25 943 150
Annen driftskostnad	3	32 759 198	35 500 563
Sum kostnader		310 104 389	243 118 466
Driftsresultat		57 193 414	-1 292 602
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		15 650 360
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 934 645	2 016 473
Annen renteinntekt		3 309 501	938 042
Annen finansinntekt	6	788 305 153	21 573 854
Sum finansinntekter		793 549 299	40 178 729
Annen rentekostnad	7	1 259 621	2 271 927
Annen finanskostnad		10 189	39 724
Sum finanskostnader		1 269 809	2 311 651
Netto finans		792 279 490	37 867 078
Ordinært resultat før skattekostnad		849 472 904	36 574 476
Skattekostnad på ordinært resultat	8	13 668 765	3 545 530
Ordinært resultat etter skattekostnad		835 804 139	33 028 946
Årsresultat		835 804 139	33 028 946



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		835 804 139	33 028 946
Totalresultat		835 804 139	33 028 946
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	9	835 804 139	23 028 946
Sum overføringer og disponeringer		835 804 139	33 028 946



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	10, 11	28 488 000	28 488 000
Sum immaterielle eiendeler		28 488 000	28 488 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 11	114 316 493	104 954 215
Maskiner og anlegg	4, 11	15 367 606	
Anlegg under utførelse	4	27 632 219	687 190
Skip og flytende installasjoner	4, 11	41 597 948	42 759 892
Leasede Driftsmidler	4	25 160 400	31 096 900
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 11	31 386 948	52 434 001
Sum varige driftsmidler		255 461 613	231 932 198
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	33 166 273	33 136 273
Lån til foretak i samme konsern	5, 11	94 713 631	95 222 364
Investeringer i aksjer og andeler	6	19 680 574	334 970 979
Andre langsiktige fordringer		250 000	
Sum finansielle anleggsmidler		147 810 477	463 329 615
Sum anleggsmidler		431 760 090	723 749 813
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11, 13	153 420 041	136 227 571
Fordringer			
Kundefordringer	11	72 712 553	57 914 884
Andre kortsiktige fordringer		3 535 302	5 769 535
Konsernfordringer	5	2 880	15 650 360
Sum fordringer		76 250 735	79 334 779
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	1 186 113 797	76 006 839



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 186 113 797	76 006 839
Sum omløpsmidler		1 415 784 573	291 569 189
SUM EIENDELER		1 847 544 663	1 015 319 002

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 9	12 611 000	12 611 000
Sum innskutt egenkapital		12 611 000	12 611 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	1 571 075 780	835 271 642
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		1 571 075 780	835 271 642

Sum egenkapital

1 583 686 780 **847 882 642**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	35 580 437	31 735 819
Sum avsetninger for forpliktelser		35 580 437	31 735 819

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	43 500 000	49 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	7, 15	8 627 577	55 218 188
Sum annen langsiktig gjeld		52 127 577	104 718 188

Sum langsiktig gjeld

87 708 014 **136 454 007**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		57 464 595	12 541 420
Betalbar skatt	8	9 824 146	-1
Skyldig offentlige avgifter		2 234 369	4 728 763
Utbytte	9	100 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 626 758	3 712 173



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		176 149 869	30 982 354
Sum gjeld		263 857 883	167 436 361
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 847 544 663	1 015 319 002



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	442 541 091	302 679 625
Andre driftsinntekter		899 157	4 857 065
Sum inntekter		443 440 248	307 536 690
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-16 204 802	-24 645 696
Varekostnad	2	240 707 644	179 595 929
Lønnskostnader	3	50 002 272	45 823 902
Avskr. på driftsmidl. og im. eiendeler	4	42 020 875	39 541 791
Annen driftskostnad	3	55 461 386	54 148 841
Sum kostnader		371 987 376	294 464 768
Driftsresultat		71 452 872	13 071 922
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt		3 332 043	970 748
Annen finansinntekt	6	788 576 465	21 745 408
Sum finansinntekter		791 908 508	22 716 156
Annen rentekostnad	7	1 273 951	2 316 471
Annen finanskostnad		10 189	39 724
Sum finanskostnader		1 284 139	2 356 195
Netto finans		790 624 369	20 359 961
Ordinært resultat før skattekostnad		862 077 241	33 431 883
Skattekostnad på ordinært resultat	8	16 448 636	2 855 362
Ordinært resultat etter skattekostnad		845 628 605	30 576 522
Årsresultat		845 628 605	30 576 522



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		845 628 605	30 576 522
Totalresultat		845 628 605	30 576 522
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	9	845 628 605	20 576 521
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		845 628 605	30 576 522



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	10	28 488 000	28 488 000
Sum immaterielle eiendeler		28 488 000	28 488 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	182 564 493	172 560 215
Maskiner og anlegg	4	98 185 004	87 284 751
Anlegg under utførelse	4	27 632 219	
Skip og flytende installasjoner	4	41 597 948	42 759 892
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	57 500 348	84 857 091
Sum varige driftsmidler	11	407 480 011	387 461 949
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Lån til foretak i samme konsern	5, 11		
Investeringer i aksjer og andeler	6	19 680 574	334 970 979
Andre langsiktige fordringer		250 000	
Sum finansielle anleggsmidler		19 930 573	334 970 978
Sum anleggsmidler		455 898 584	750 920 927
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11, 13	187 521 041	168 768 571
Fordringer			
Kundefordringer	11	72 649 261	59 536 820
Andre fordringer		4 059 816	9 846 933
Konsernfordringer	5		
Sum fordringer		76 709 077	69 383 753
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	1 193 419 274	79 073 422
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 193 419 274	79 073 422



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		1 457 649 392	317 225 746
SUM EIENDELER		1 913 547 976	1 068 146 673
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	12 611 000	12 611 000
Sum innskutt egenkapital		12 611 000	12 611 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 610 320 589	864 691 984
Sum opptjent egenkapital		1 610 320 589	864 691 984
Sum egenkapital		1 622 931 589	877 302 984
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	45 774 972	43 208 844
Sum avsetninger for forpliktelser		45 774 972	43 208 844
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	43 500 000	49 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	7, 15	8 778 819	55 724 845
Sum annen langsiktig gjeld		52 278 819	105 224 845
Sum langsiktig gjeld		98 053 791	148 433 689
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		62 892 718	20 971 320
Betalbar skatt	8	13 882 507	-1
Skyldig offentlige avgifter		2 902 549	5 289 394
Utbytte	9	100 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		12 884 822	6 149 287
Sum kortsiktig gjeld		192 562 596	42 410 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		290 616 387	190 843 689
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 913 547 976	1 068 146 673



Årsberetning 2021

Egil Kristoffersen & Sønner AS

Virksomhet, produkter, marked og risiko

Bedriften driver oppdrett av laks og slakterivirksomhet i Bø kommune, og smoltproduksjon i Meløy kommune i heleid datterselskap Nordland Akva AS. Selskapets forretningsområde er produksjon av smolt og matfisk og salg av smolt, fersk og frosset laks. Det investeres i selskaper innenfor samme næringssegment.

Egil Kristoffersen & Sønner AS solgte seg i 2021 ut av Norway Royal Salmon ASA, og er ikke lengre aksjonær i selskapet. Vi beholdt likevel NRS som hovedeksportør av våre produkter, og har fremdeles en smoltavtale med selskapet som løper ut i 2023. Salgskanalen har gitt kontinuitet i salget til enkelte av sluttkundene våre over mange år. Vi har lav kredittrisiko, salget foregår i norske kroner, og reduserer valutarisiko og eksponering for tap i et globalt marked.

Produktet laks er sunt og leveres året rundt til et globalt marked. Året 2021 fortsatte der 2020 sluttet med pandemi, men markedet har vært sterkt gjennom året og etterspørselen har skiftet oppover som følge av nye varestrømmer i 2020. Forbedret markedspris har gitt forbedring i resultat for bedriften, til tross for at vi fikk påvist ILA på lokaliteten Skatleia i slutten av mai. Fisken ble slaktet og solgt til gode priser, og dødeligheten var akseptabel i denne fiskegruppen. Andelen produksjonsfisk har vært høyere enn normalt for oss, og vi hadde et uhell i forbindelse med avlusning av fisk i august med forhøyet dødelighet (9% utgang). Årsaken mistenkes å være alger og lavt oksygen. Sett bort fra ILA utbrudd har den helsemessige statusen og tilveksten på fisken vært tilfredsstillende.

I 2021 har vi levert 5 164 053 stk smolt med snittvekt 154gr. Dette utgjør 798 tonn smolt. Det ble totalt produsert 867 tonn biomasse i smoltanlegget. Det ble levert 702 tonn våtslam, og 42 tonn ensilasje.

Vi hadde til sammen 5 uker med luseoverskridelser i 2021. Tre uker på Hellfjorden, og to på Gaukværøy. På Hellfjorden sto den fisken som hadde hatt utfordringer under avlusning tidligere med høy utgang og vi vurderte helsetilstanden slik at fisken ville fått dårlig velferd under en avlusningsoperasjon. Vi valgte derfor å slakte gruppen i stedet for å behandle. Dessverre tok det tre



uker før vi var under lusegrensen. På Gaukværøy ble vi forhindret av været og måtte sende fra oss brønnbåten vi hadde bestilt. Neste anledning kom først etter 14 dager. I etterkant har vi testet ut luselasere på lokaliteten og dette har vist seg å fungere godt. Det ble bestilt 10 nye lasere på tampen av 2021 for å forbedre kontrollen med lus på lokaliteten i 2022. Utslakting avdeler av H2O fra Hellfjorden ble noe framskyndet for å avhjelpe denne situasjonen, og en ekstra innsats i slakteriet med en kapasitetsøkning på ca 25% var av stor betydning for dette.

Slakteriet var i drift ca 100 dager, og effektiviteten har forbedret seg ytterligere gjennom året. Vi har frosset inn og pakket en mindre mengde fisk for eksterne aktører. Kvaliteten på arbeidet er godt, vi har ingen utfordringer med mattryggheten og reklamasjonene ble på 0,25 promille av omsetningen. I 2021 ble det installert nytt vannrenseanlegg for slakteriet.

Lokaliteten Gaukværøy har gode miljøresultater, tilstand 1 på maks utføring og vi tester ut drift over vinteren for første gang. Det har vært spenning rundt fiskevelferd og påvirkning fra vær og straum, men dette ser ut til å fungere godt. Vi har nå søkt om utvidelse av MTB.

På Guvåg har vi revet den gamle bygningen til Sjøhus campingen, og montert ned gammel kran på kai. Hos Nordland Akva AS er det satt opp nytt verksted og sorteringsavdeling. Matrommet er flyttet og det er laget et ekstra kontor for ny driftsleder. Anlegget ble sertifisert etter NYTEK forskriften for smoltanlegg innenfor tidsfristen.

De største risikofaktorene for konsernet er sykdom, havari, sviktende markedspriser for laks, mangel på tilstrekkelig produksjonsareal og endringer i rammebetingelser fra myndighetene.

Forutsetning om fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2021 er satt opp under slike forutsetninger. Det framlagte resultat- og balanseregnskap med noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsoppgjøret og som er viktige for å bedømme selskapets resultat og stilling.

FoU

Det har ikke vært gjennomført noen større forsknings og utviklingsprosjekter i 2021.



Samfunnsansvar

Administrasjonen, styret og eierne er seg sitt samfunnsansvar bevisst. Styret legger vekt på at samfunnsansvaret er en integrert del av selskapets virksomhet og strategier, og reflekteres gjennom selskapets verdier. Verdigrunnlaget ligger i kjernevirksomheten- produksjon av naturlig sunn sjømat til en økende verdensbefolkning uten å påvirke miljøet i negativ retning. Selskapet skal ha høy etisk standard og åpen kommunikasjon. Vi er opptatt av å støtte lokalsamfunnet og støtter lokale lag og foreninger i aktiviteter som gjennomføres i Bø og Meløy. Vårt fokus er rettet spesielt mot barne- og ungdomsaktiviteter samt handicapidrett. I 2021 har vi sponset bassenget i Bø kommune med en større sum. Vi har et fokus om å skape lokale arbeidsplasser, og rekruttere mennesker som kan være med å bidra i samfunnet rundt bedriften. Innkjøp fra lokale leverandører og arbeidsmarkedsbedrifter gjøres der det er mulig.

Bedriften er sertifisert etter GRASP standarden for sosial praksis, vi har gjennomført leverandørkontroll innenfor områder som skatter og avgifter (mva registrering), HMS, lønnsnivå (allmenn tariff) og miljø. Det er etablert rutiner for vernerunder, lønnsforhandlinger, rapportering innenfor HMS området og standarder for likebehandling i arbeidstakerspørsmål. Hver avdeling har egen tillitsvalgt og verneombud. Målsetninger og nøkkelindikatorer er beskrevet i internkontrollsystemets dokument 1001.



Likestilling og mangfold

Styret består av 2 kvinner og 3 menn. Det har til sammen vært utført 63,4 årsverk i konsernet. Oppdrettsavdelingen har hatt 23,5 årsverk, 7,4 i administrasjon, og 20,9 i slakteri. Det er 9 ansatte i administrasjon: 4 kvinner og 5 menn. I oppdrettsavdelingen er det 2 kvinner og 16 menn. Andelen kvinner i avdelingen har økt fra ingen i 2019 til to i dag. Det er et ønske og rekruttere flere kvinner til denne avdelingen. I slakteriet er det 27 ansatte, seks menn og en kvinne på heltid, og 10 menn og 10 kvinner som permitteres når det er stopp i slakteriet. Vi har kvinnelig arbeidsleder i slakteriet. Vi har 13 fast ansatte og en lærling i Meløy, to av disse er kvinner. Det er lik lønn for likt arbeid i organisasjonen og vi har ansatte med ulik kulturell og trosmessig bakgrunn. Styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Det skal ikke forekomme diskriminering i forhold til kjønn, etnisitet eller seksuell legning. Det har vært to pappapermisjoner i 2021, en på 11 uker (startet opp i 2020) og en på 15 uker. Det har ikke vært noe mammaperm i 2021. Det har vært gjennomført tilrettelegging av arbeidsplasser for 2 personer og arbeidsutprøving i slakteriet, Nordland Akva AS har hatt en lærling, EKS har rekruttert sin første kvinnelige lærling på merdekanten og har i tillegg 3 voksenlæringer. Selskapet har en etablert styreforsikring for styrets medlemmer.

Arbeidsmiljø

Fraværet blant morselskapets ansatte har vært på 6,94% en oppgang fra 5,4 % i 2020. Egenmeldt fravær ligger på 1,54%, sykefravær er økt til 5,4%. Det er registrert 9 uhell med personskade. En skliulykke med brekt ankel som ga fravær, ellers mindre skader. På smoltanlegget er fraværet samlet 1,5 dager per ansatt, ingen uhell med personskade. Ingen coronasmitte på bedriften eller hos ansatte. Mange personer har vært testet i løpet av året. Til sammen har det vært registrert 619 store og små avvik i Bø i 2021, og 140 på NOA. Vi har blitt flinkere til å reklamere på ting, HMS avvik har blitt kraftig redusert etter et stort fokus i 2020, tekniske feil og mattrygghet er på likt nivå med fjoråret.

Begge selskaper er tilknyttet bedriftshelsetjeneste. Mengden gjennomførte kurs har vært redusert i 2021 på grunn av covid -19, og kun nødvendige og obligatoriske kurs er gjennomført dette året, mange via web.

Ytre miljø

Bedriften har utslippstillatelser for slakteriproduksjon og produksjon av oppdrettsfisk på den enkelte lokalitet, og forurenses ikke det ytre miljø utover det som er normalt for sammenlignbar industri.



Bedriften er tilknyttet renovasjonsordninger som sikrer avtak av biprodukter både fra slakteriet og oppdrettsavdelingen. Utslipp fra oppdrettsproduksjonen følges opp med miljøundersøkelser på den enkelte lokalitet. Dette gjennomføres av kompetent organ i henhold til frekvens fastsatt i NS 9410. Ingen uheldige utslipp til ytre miljø. Oppsamling av 50 % av slam fra smoltproduksjonen. Fast avfall leveres til Reno Vest AS og IRIS, det samme gjelder for spesialavfall som oljerester, batterier, lysrør og elektrisk avfall. Gjenvinning av isopor, papp og mykplast og medeierskap i selskapet Salten Marine Ressurser for å finne ny anvendelse av slam fra smoltanlegg. Det føres statistikk over energibruk og mengde ensilasje. Målet er å drive virksomheten slik at den ikke påfører skade på ytre miljø. Revisjon i henhold til GlobalGap standarden ble utsatt til januar måned. Vi ble godkjent for 7. år på rad før årsrapporten ble skrevet.

Det er gjennomført 11- B undersøkelser, og 3 C undersøkelser i 2021. Det har vært spesielt mange undersøkelser på Bonhammaren på grunn av dårlig lokalitetstilstand der.



Nøkkeltall

Nøkkeltall de fem siste år (Beløp i 1.000 kr):

Morselskap	2021	2020	2019	2018	2017
Driftsinntekt	367 297	236 969	298 425	245 676	416 593
Driftsresultat	57 193	-1 293	29 991	45 763	124 603
Årsresultat	835 804	33 029	51 223	198 493	140 121
Balansesum	1 847 544	1 015 319	1 032 149	1 054 954	957 742
Egenkapital	1 583 686	847 883	824 854	793 630	625 137
Egenkapitalandel	85%	84 %	80 %	75 %	65 %
Konsern	2021	2020	2019	2018	2017
Driftsinntekt	443 440	307 536	365 150	285 057	469 864
Driftsresultat	71 452	13 071	47 067	51 892	127 689
Årsresultat	845 628	30 576	62 314	201 840	141 037
Balansesum	1 913 547	1 068 146	1 090 909	1 111 672	974 385
Egenkapital	1 622 931	877 302	856 726	814 411	642 571
Egenkapitalandel	85%	82%	79 %	73 %	65%

Omsetningen i morselskapet økte med over 130 millioner. Det skyldes både økte salgspriser og økt salgsvolum sammenlignet med i 2020. I tillegg har morselskapet hatt samlokalisering med Lovundlaks, og noe som betyr at det er solgt levende biomasse i sjø, og det er også med på å øke omsetningen. Driftsresultatet øker med over 58 millioner. Igjen er kombinasjonen av økt volum og økte salgspriser den største forklaringsfaktoren.

Nordland Akva har et godt driftsår i 2021, og oppnår en driftsinntekt på 101 MNOK. Det gir et driftsresultat på 14,3 MNOK og et resultat før skatt på 12,6 MNOK.



Åpenhet om pengestrømmer og arbeid mot korrupsjon:

Vi aksepterer ikke noen form for korrupsjon eller andre misligheter. De ansatte har ikke anledning til å ta imot godtgjørelse fra andre i sitt arbeid for selskapet, det er etablert varslingsordninger der anonym varsling er mulig, og rutiner for oppfølging av varsling. Godtgjørelse til styret og daglig leder er opplyst i egen note i regnskapet.

Vesentlige investeringer

I morselskapet er tatt vesentlige investeringer i 2021. Året ble avsluttet med bestilling av flere luselasere, som skal være med på å ta ned det totale lusetrykket. Vi har startet opprustning av gammel del av kai i Jennskaret, og vi har en ny fôrflåte under bygging i Polen. Forventet ferdigstilt i midten av januar måned med levering i Jennskaret like etterpå. Vi har oppgradert fôrflåten Snorre med nytt fôringsanlegg og installert batteripakke.

I slakteriet er det installert nytt vannrenseanlegg. Større investeringer i Nordland Akva har vært mellombygg for vaksinerings og verksted, ferdigstilling av vanntårn 2, flytting av spiserom, installasjon av varmepumpe og bioskimmer.

Totalt er det investert for omkring 30 millioner i Egil Kristoffersen og 9,5 MNOK i Nordland Akva.

Likviditet

Konsernets likviditet har vært, og er, meget sterk. Salget av aksjeposten i NRS frigjorde mye likviditet, og gjør at konsernet står godt rustet for årene som kommer.

Resultatdisponering konsern

Overføres egenkapital	845 628 605
Sum overføringer	845 628 605



Styret i Egil Kristoffersen & Sønner AS

Bø 22.04.2022

Ole E. Sjørdahl

Styreleder

Per Jørgen Haugan

Styremedlem

Anna E. Kristoffersen

Styremedlem

Kjetil Fjellgaard

Styremedlem

Eva M. Kristoffersen

Styremedlem/daglig leder



Årsregnskap 2021

Egil Kristoffersen & Sønner AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Org.nr.: 913 601 963



RESULTAT - MOR/KONSERN

EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

Morselskap				Konsern	
2021	2020			2021	2020
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER ^{Note}					
366 398 646	236 968 799	Salgsinntekt	1	442 541 091	302 679 625
899 157	4 857 065	Andre driftsinntekter		899 157	4 857 065
367 297 803	241 825 864	Sum driftsinntekter		443 440 248	307 536 690
Varekostnad					
225 335 679	172 939 599	Varekostnad	2	240 707 644	179 595 929
-14 982 802	-26 187 696	End.beh.varer u.tilv. og ferdigvarer		-16 204 802	-24 645 696
38 281 791	34 922 850	Lønnskostnader	3	50 002 272	45 823 902
28 710 522	25 943 150	Avskr. på driftsmidl. og im. eiendeler	4	42 020 875	39 541 791
32 759 198	35 500 563	Annen driftskostnad	3	55 461 386	54 148 841
310 104 389	243 118 466	Sum driftskostnader		371 987 376	294 464 768
57 193 414	-1 292 602	Driftsresultat		71 452 872	13 071 922
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
0	15 650 360	Inntekt på investering i datterselskap	5	0	0
1 934 645	2 016 473	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	0	0
3 309 501	938 042	Annen renteinntekt		3 332 043	970 748
788 305 153	21 573 854	Annen finansinntekt	6	788 576 465	21 745 408
1 259 621	2 271 927	Annen rentekostnad	7	1 273 951	2 316 471
10 189	39 724	Annen finanskostnad		10 189	39 724
792 279 490	37 867 078	Resultat av finanskostnader		790 624 369	20 359 961
849 472 904	36 574 476	Ordinært resultat før skattekostnad		862 077 241	33 431 883
13 668 765	3 545 530	Skattekostnad på ordinært resultat	8	16 448 636	2 855 362
835 804 139	33 028 946	Ordinært resultat		845 628 605	30 576 521
835 804 139	33 028 946	Årsresultat		845 628 605	30 576 522
OVERFØRINGER					
0	10 000 000	Avsatt til utbytte		0	10 000 000
835 804 139	23 028 946	Avsatt til annen egenkapital	9	845 628 605	20 576 521
835 804 139	33 028 946	Sum disponert		845 628 605	30 576 522



BALANSE - MOR/KONERN					
EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS					
Morselskap				Konsern	
2021	2020	EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
28 488 000	28 488 000	Konsesjoner, patenter o.l.	10	28 488 000	28 488 000
28 488 000	28 488 000	Sum immaterielle eiendeler		28 488 000	28 488 000
VARIGE DRIFTSMIDLER					
114 316 493	104 954 215	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	182 564 493	172 560 215
15 367 606	0	Maskiner og anlegg	4	98 185 004	87 284 751
41 597 948	42 759 892	Skip og flytende installasjoner	4	41 597 948	42 759 892
56 547 348	84 218 091	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	57 500 348	84 857 091
27 632 219	0	Anlegg under utførelse	4	27 632 219	0
255 461 613	231 932 198	Sum varige driftsmidler	11	407 480 011	387 461 949
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
33 166 273	33 136 273	Investeringer i datterselskap	12	0	0
94 713 631	95 222 364	Lån til foretak i samme konsern	5, 11	0	0
19 680 574	334 970 979	Investeringer i aksjer og andeler	6	19 680 574	334 970 979
250 000	0	Andre langsiktige fordringer		250 000	0
147 810 477	463 329 615	Sum finansielle anleggsmidler		19 930 573	334 970 978
431 760 090	723 749 813	Sum anleggsmidler		455 898 584	750 920 927
OMLØPSMIDLER					
153 420 041	136 227 571	Lager av varer og annen beholdning	11, 13	187 521 041	168 768 571
FORDRINGER					
72 712 553	57 914 884	Kundefordringer	11	72 649 261	59 536 820
2 880	15 650 360	Fordring på foretak i samme konsern	5	0	0
3 535 302	5 769 535	Andre fordringer		4 059 816	9 846 933
76 250 735	79 334 779	Sum fordringer		76 709 077	69 383 753
1 186 113 797	76 006 839	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	1 193 419 274	79 073 422
1 415 784 573	291 569 189	Sum omløpsmidler		1 457 649 392	317 225 746
1 847 544 663	1 015 319 002	Sum eiendeler		1 913 547 976	1 068 146 673



BALANSE - MOR/KONSERN

EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS					
Morselskap				Konsern	
2021	2020	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
		INNSKUTT EGENKAPITAL			
12 611 000	12 611 000	Aksjekapital	7, 9	12 611 000	12 611 000
12 611 000	12 611 000	Sum innskutt egenkapital		12 611 000	12 611 000
		OPPTJENT EGENKAPITAL			
1 571 075 780	835 271 642	Annen egenkapital	9	1 610 320 589	864 691 984
1 571 075 780	835 271 642	Sum opptjent egenkapital		1 610 320 589	864 691 984
1 583 686 780	847 882 642	Sum egenkapital		1 622 931 589	877 302 984
		GJELD			
		AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
35 580 437	31 735 819	Utsatt skatt	8	45 774 972	43 208 844
35 580 437	31 735 819	Sum avsetning for forpliktelser		45 774 972	43 208 844
		ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
43 500 000	49 500 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	43 500 000	49 500 000
8 627 577	55 218 188	Øvrig langsiktig gjeld	7, 15	8 778 819	55 724 845
52 127 577	104 718 188	Sum annen langsiktig gjeld		52 278 819	105 224 845
		KORTSIKTIG GJELD			
57 464 595	12 541 420	Leverandørgjeld		62 892 718	20 971 320
9 824 146	-1	Betalbar skatt	8	13 882 507	-1
2 234 369	4 728 763	Skyldig offentlige avgifter		2 902 549	5 289 394
100 000 000	10 000 000	Utbytte	9	100 000 000	10 000 000
6 626 758	3 712 173	Annen kortsiktig gjeld		12 884 822	6 149 287
176 149 869	30 982 354	Sum kortsiktig gjeld		192 562 596	42 410 000
263 857 883	167 436 361	Sum gjeld		290 616 387	190 843 689
1 847 544 663	1 015 319 002	Sum egenkapital og gjeld		1 913 547 976	1 068 146 673

Jennskaret, 22.04.2022

Styret i Egil Kristoffersen & Sønner AS

Ole E. Sjørdahl
styreleder

Anna E. Kristoffersen
styremedlem

Eva M. Kristoffersen
styremedlem/daglig leder

Per Jørgen Haugan
styremedlem

Kjetil Fjellgaard
styremedlem



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Liebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte/konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Børsnoterte aksjer

Aksjene er bokført som anleggsaksjer til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Konsesjoner

Selskapet har seks matfiskkonsesjoner for laks. Disse er vurdert til anskaffelseskost. Siden de ikke er tidsbegrenset, avskrives de ikke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært endring av regnskapsprinsipp i løpet av året.

Konsernregnskapet

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Egil Kristoffersen & Sønner AS samt datterselskapene Nordland Akva AS og Inge Kristoffersens Døtre AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 1 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Salg til norske lakseeksportører	320 885 707	233 324 949	320 885 707	233 324 949
Lokalt salg av varer og tjenester	79 705 083	69 354 676	3 562 638	3 643 850
Salg levende biomasse	41 950 301	0	41 950 301	0
Sum	442 541 091	302 679 625	366 398 646	236 968 799

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskap er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter

2021

Salg av varer og tjenester:

- Tilknyttet selskap: Lødingen Fisk AS	0
- Datterselskap: Nordland Akva AS	49 698

Kjøp av varer og tjenester:

- Tilknyttet selskap: Lødingen Fisk AS	6 692 168
- Datterselskap: Nordland Akva AS	24 874 990

Renteinntekter:

- Datterselskap: Nordland Akva AS	1 934 645
-----------------------------------	-----------



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	45 177 790	41 601 763	34 955 583	31 821 590
Arbeidsgiveravgift	2 408 057	1 837 740	1 859 174	1 428 773
Pensjonskostnader	1 546 017	1 842 945	1 037 732	1 454 719
Andre ytelser	870 408	541 454	429 302	217 768
Sum	50 002 272	45 823 902	38 281 791	34 922 850

Morselskapet har sysselsatt 49,4 årsverk.

Konsernet har sysselsatt 63,4 årsverk. Tilsvarende tall for 2020 var 69,5 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapene er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningen er innskuddsbasert.

Ytelser til ledende personer	Morselskapet	
	Daglig leder	Styret
Lønn	1 270 766	0
Styrehonorar	187 500	987 500
Pensjonskostnader	48 718	0
Annen godtgjørelse	9 420	0
Sum	1 516 404	987 500

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2021 utgjør kr 145 500, mens honorar for andre tjenester er kostnadsført med kr 147 525.

For datterselskapene er tilsvarende tall kr 58 500 for revisjon, og kr 19 000 for andre tjenester.

Samtlige beløp er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 4 Varige driftsmidler

<i>Morselskapet</i>	Tomter og bygninger	Leasede driftsmidler	Maskiner og anlegg	Skip og flytende installasjoner	
Anskaffelseskost 01.01.2021	131 663 400	44 566 600	49 554 177	53 641 075	
Tilgang kjøpte driftsmidler	17 898 978	0	356 826	100 558	
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	
Anskaffelseskost per 31.12.2021	149 562 378	44 566 600	49 911 003	53 741 633	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	35 245 885	19 406 200	34 543 397	12 143 685	
Bokført verdi per 31.12.2021	114 316 493	25 160 400	15 367 606	41 597 948	
Årets avskrivninger	6 748 042	4 206 500	3 213 549	2 992 502	
Økonomisk levetid	10-20 år	10-12 år	5-20 år	3-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
		Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Anlegg under utførelse	Sum varige driftsmidler	
Anskaffelseskost 01.01.2021		99 195 126	0	378 620 378	
Tilgang kjøpte driftsmidler		6 306 360	27 632 219	52 294 941	
Avgang solgte driftsmidler		-55 000	0	-55 000	
Anskaffelseskost 31.12.2021		105 446 486	27 632 219	430 860 319	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		74 059 538	0	175 398 705	
Bokført verdi per 31.12.2021		31 386 948	27 632 219	255 461 614	
Årets avskrivninger		11 549 929	0	28 710 522	
Økonomisk levetid		3-10 år			
Avskrivningsplan		Lineær			
<i>Konsernet</i>	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Skip og flyt. installasjon	Driftsløsøre, inventar mm	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	213 784 400	207 112 419	53 641 075	144 843 726	619 381 620
Tilgang kjøpte driftsmidler	21 452 978	6 072 826	100 558	6 835 360	34 461 722
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	-55 000	-55 000
Anskaffelseskost 31.12.2021	235 237 378	213 185 245	53 741 633	151 624 086	653 788 342
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	52 672 885	115 000 241	12 143 685	94 123 738	273 940 549
Bokført verdi per 31.12.2021	182 564 493	98 185 004	41 597 948	57 500 348	379 847 793
Årets avskrivninger	9 660 042	13 396 902	2 992 502	15 971 429	42 020 875
Økonomisk levetid	10-25 år	5-20 år	3-15 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

I tillegg har morselskapet **anlegg under utførelse** med kr **27 632 219** pr. 31.12.2021.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer/andre KF		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Nordland Akva AS	0	15 650 360	94 713 631	95 222 364
Inge Kristoffersens Døtre AS	2 880	0	0	0
Sum	2 880	15 650 360	94 713 631	95 222 364

	Leverandørgjeld/annen KG		Annen langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Sum	0	0	0	0

Note 6 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Antall	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balansført verdi
Lødingen Fisk AS	29 531	44,18 %	66 018 892	-534 502	19 080 574
Salten Marine Resource AS*	60	16,67 %	3 565 000	-35 000	600 000
Balansført verdi 31.12.					19 680 574

*Tallene for egenkapital og resultat i selskapet er per 2020 da 2021-tall ikke var klar på gitt tidspunkt.

Aksjene i Norway Royal Salmon ASA ble solgt i 2021 med en gevinst på kr 774 238 503.

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 12611 aksjer hver pålydende kr 1 000. Samlet aksjekapital utgjør kr 12 611 000. Selskapet har kun én aksjeklasse. Alle aksjene har like rettigheter.

Selskapet aksjeeiere er:

	Antall	Eierandel
Eva Kristoffersen	7 567	60 %
Anna Kristoffersen	5 044	40 %
Totalt antall aksjer	12 611	100 %

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall
Daglig leder Eva Kristoffersen	7 567
Styremedlem Anna Kristoffersen	5 044

Aksjonærene og nærstående til aksjonærene har gitt lån til selskapet på totalt kr 0 pr. 31.12.2021.

Tilsvarende saldo pr. 31.12.2020 var kr 37 943 164. Lånene er klassifisert som langsiktige.

Det er belastet kr 110 714 i renter på disse lånene for 2021 (kr 405 826 for 2020). Rentebeløpene inngår i posten Annen rentekostnad.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Midlertidige forskjeller				
Driftsmidler inkl. goodwill	16 044 045	18 811 638	-2 633 593	-2 415 383
Varebeholdning	180 001 029	163 796 227	147 830 029	132 847 227
Balanseførte leieavtaler	16 522 979	13 795 969	16 532 823	13 821 876
Avsetninger mv	-4 500 000	0	0	0
Sum	208 068 053	196 403 834	161 729 259	144 253 720
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0	0
Grunlag for beregning av utsatt skatt	208 068 053	196 403 834	161 729 259	144 253 720
Utsatt skatt (22 % / 23 %)	45 774 972	43 208 844	35 580 437	31 735 819
Årets skattekostnad	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt	13 882 508	3 443 079	9 824 147	-3 908 030
Endring i utsatt skatt	2 566 128	-587 717	3 844 618	7 453 560
Skattekostnad ordinært resultat	16 448 636	2 855 362	13 668 765	3 545 530
Skattepliktig inntekt:				
Ordinært resultat før skatt	862 108 681	49 082 243	849 472 904	36 574 476
Permanente forskjeller	-787 342 154	-36 103 327	-787 342 154	-36 108 794
Endring i midlertidige forskjeller	-11 664 218	-30 742 690	-17 475 538	-33 879 816
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	15 650 360
Skattepliktig inntekt	63 102 309	-17 763 774	44 655 212	-17 763 774
Betaltbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på årets resultat	13 882 508	-3 908 030	9 824 146	-3 443 080
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0	0	3 443 079
Skatt på tilbakeført underskudd	0	3 908 030	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	13 882 508	0	9 824 146	-1



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 9 Egenkapital

Årets endring i egenkapital i morselskapet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	12 611 000	835 271 642	847 882 642
Årets resultat		835 804 139	835 804 139
Tilleggsutbytte		-100 000 000	-100 000 000
Pr 31.12.2021	12 611 000	1 571 075 781	1 583 686 781

Årets endring i egenkapital i konsernet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	12 611 000	864 691 984	877 302 984
Årets resultat		845 628 605	845 628 605
Tilleggsutbytte		-100 000 000	-100 000 000
Pr 31.12.2021	12 611 000	1 610 320 589	1 622 931 589

Note 10 Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner i morselskapet
Anskaffelseskost pr. 01.01	28 488 000
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	28 488 000
Balanseført verdi pr. 31.12	28 488 000

Det er ingen tidsbegrensning på konsesjoner, og de blir følgelig ikke avskrevet.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 11 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	72 649 261	59 536 820	72 712 553	57 914 884
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0	0	0
Kundefordringer i balansen	72 649 261	59 536 820	72 712 553	57 914 884

Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Ansvarlig lån til selskap i samme konsern	0	0	94 713 631	95 222 364
Andre langsiktige fordringer - lån til SMR AS	250 000	0	250 000	0
Sum	250 000	0	94 963 631	95 222 364

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 500 000	19 500 000	13 500 000	19 500 000
Sum	13 500 000	19 500 000	13 500 000	19 500 000

Basert på gjeldende lånevilkår har selskapet følgende nedbetalingsprofil på den langsiktige pantegjelden:
(Beløp i 1.000 kr)

2022: 6 000 2023: 6 000 2024: 6 000 2025: 6 000 2026: 6 000

Gjeld sikret ved pant	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	43 500 000	49 500 000	43 500 000	49 500 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:				
Varige driftsmidler	383 175 392	415 949 949	231 156 994	260 420 198
Kundefordringer	72 649 261	59 536 820	72 712 553	57 914 884
Varer	187 521 041	168 768 571	153 420 041	136 227 571
Sum	643 345 694	644 255 340	457 289 588	454 562 653



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 12 Aksjer i datterselskap

Selskapet hadde pr. 31.12.2021 aksjer i følgende datterselskap. Aksjene er vurdert til kostpris, med tillegg av konsernbidrag.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
Nordland Akva AS	Engavågen	100 %	72 412 522	9 855 906	33 136 273
Inge Kristoffersens Døtre AS	Jennskaret	100 %	-1 440	-31 440	30 000
Sum					33 166 273

Note 13 Varer

Pr beholdningstype	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Lager av råvarer	7 520 012	4 972 344	5 590 012	3 380 344
Lager av varer under tilvirkning	180 001 029	163 796 227	147 830 029	132 847 227
Lager egnetilvirkede ferdigvarer	0	0	0	0
Sum	187 521 041	168 768 571	153 420 041	136 227 571

Beholdning av varer under tilvirkning er vurdert til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Det er ikke lagt til kalkulerter renter. Beholdning av ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost uten tillegg for kalkulerter renter. Beholdning av råvarer er vurdert til faktisk anskaffelseskost.

Note 14 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Skattetreksmidler	2 174 704	2 107 269	1 681 751	1 708 188

Note 15 Leasingforpliktelser

Selskapet har finansiert flere større driftsmidler gjennom leasingkontrakter. Disse behandles regnskapsmessig som finansiell leasing. Dette innebærer at gjenværende forpliktelser vedrørende leasingkontraktene regnskapsføres som langsiktig gjeld.

Leasinggjeld	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
	8 778 819	17 781 681	8 627 577	17 275 024

Basert på gjeldende kontrakter og vilkår pr. 31.12.2021 har konsernselskapene følgende forpliktelser som forfaller hvert av de nærmeste 5 årene:

2022: 6 345 000 2023: 2 434 000 2024: 0 2025: 0 2026: 0



Konsernet Egil Kristoffersen & Sønner AS

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
		<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
849 472 904	36 574 476	Resultat før skattekostnad	862 077 241	33 431 883
0	-9 722 505	Årets betalte skatter	0	-10 470 612
28 710 522	25 943 150	Ordinære avskrivninger	42 020 875	39 541 791
55 000	4 508 333	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	55 000	4 508 333
-17 192 470	-26 240 531	Endringer i varelager	-18 752 470	-25 179 531
-14 797 669	-57 866 165	Endring i kundefordringer	-13 112 441	-59 539 338
17 631 713	0	Endring i andre utestående fordringer	-250 000	0
44 923 175	-6 716 567	Endring i leverandørgjeld	41 921 398	-4 447 560
420 196	-4 071 373	Endring i andre tidsavgrensingsposter	10 135 810	7 498 559
<u>909 223 371</u>	<u>-37 591 182</u>	<u>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</u>	<u>924 095 413</u>	<u>-14 656 475</u>
		<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
-52 294 940	-93 128 462	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-62 093 940	-110 926 462
315 260 405	-10 104 223	Ut-/innbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	315 290 405	-10 104 223
<u>262 965 465</u>	<u>-103 232 685</u>	<u>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</u>	<u>253 196 465</u>	<u>-121 030 685</u>
		<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
-14 647 447	-22 768 453	Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	-15 002 862	-24 183 240
508 733	12 513 572	Netto endring mellomv. datterselskap	0	0
0	0	Netto endring i kassakreditt	0	0
-37 943 164	-1 132 514	Netto endring mellomværende aksjonær	-37 943 164	-1 132 514
-10 000 000	-20 000 000	Utbetaling av utbytte	-10 000 000	-20 000 000
0	0	Utbetalinger konsernbidrag	0	0
<u>-62 081 878</u>	<u>-31 387 395</u>	<u>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</u>	<u>-62 946 026</u>	<u>-45 315 754</u>
1 110 106 958	-172 211 262	Netto endring i kontanter	1 114 345 852	-181 002 914
76 006 839	248 218 101	Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	79 073 422	260 076 336
<u>1 186 113 797</u>	<u>76 006 839</u>	<u>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</u>	<u>1 193 419 274</u>	<u>79 073 422</u>



Egil Kristoffersen & Sønner AS

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	849 472 904	36 574 476
Årets betalte skatter	0	-9 722 505
Ordinære avskrivninger	28 710 522	25 943 150
Tap/gevinst avgang driftsmidler	55 000	4 508 333
Endringer i varelager	-17 192 470	-26 240 531
Endring i kundefordringer	-14 797 669	-57 866 165
Endring i andre utestående fordringer	17 631 713	0
Endring i leverandørgjeld	44 923 175	-6 716 567
Endring i andre tidsavgrensingsposter	420 196	-4 071 373
<u>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</u>	<u>909 223 371</u>	<u>-37 591 182</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-52 294 940	-93 128 462
Ut-/innbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	315 260 405	-10 104 223
<u>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</u>	<u>262 965 465</u>	<u>-103 232 685</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring langsiktig gjeld	-14 647 447	-22 768 453
Netto endring mellomværende datterselskap	508 733	12 513 572
Netto endring i kassakreditt	0	0
Netto endring mellomværende aksjonær	-37 943 164	-1 132 514
Utbetaling av utbytte	-10 000 000	-20 000 000
Utbetaling av konsernbidrag	0	0
<u>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</u>	<u>-62 081 878</u>	<u>-31 387 395</u>
Netto endring i kontanter	1 110 106 958	-172 211 262
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	76 006 839	248 218 101
<u>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</u>	<u>1 186 113 797</u>	<u>76 006 839</u>



Årsregnskap 2021

Egil Kristoffersen & Sønner AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Org.nr.: 913 601 963



RESULTAT - MOR/KONSERN

EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

Morselskap				Konsern	
2021	2020			2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER ^{Note}					
366 398 646	236 968 799	Salgsinntekt	1	442 541 091	302 679 625
899 157	4 857 065	Andre driftsinntekter		899 157	4 857 065
367 297 803	241 825 864	Sum driftsinntekter		443 440 248	307 536 690
Varekostnad					
225 335 679	172 939 599	Varekostnad	2	240 707 644	179 595 929
-14 982 802	-26 187 696	End.beh.varer u.tilv. og ferdigvarer		-16 204 802	-24 645 696
38 281 791	34 922 850	Lønnskostnader	3	50 002 272	45 823 902
28 710 522	25 943 150	Avskr. på driftsmidl. og im. eiendeler	4	42 020 875	39 541 791
32 759 198	35 500 563	Annen driftskostnad	3	55 461 386	54 148 841
310 104 389	243 118 466	Sum driftskostnader		371 987 376	294 464 768
57 193 414	-1 292 602	Driftsresultat		71 452 872	13 071 922
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
0	15 650 360	Inntekt på investering i datterselskap	5	0	0
1 934 645	2 016 473	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	0	0
3 309 501	938 042	Annen renteinntekt		3 332 043	970 748
788 305 153	21 573 854	Annen finansinntekt	6	788 576 465	21 745 408
1 259 621	2 271 927	Annen rentekostnad	7	1 273 951	2 316 471
10 189	39 724	Annen finanskostnad		10 189	39 724
792 279 490	37 867 078	Resultat av finanskostnader		790 624 369	20 359 961
849 472 904	36 574 476	Ordinært resultat før skattekostnad		862 077 241	33 431 883
13 668 765	3 545 530	Skattekostnad på ordinært resultat	8	16 448 636	2 855 362
835 804 139	33 028 946	Ordinært resultat		845 628 605	30 576 521
835 804 139	33 028 946	Årsresultat		845 628 605	30 576 522
OVERFØRINGER					
0	10 000 000	Avsatt til utbytte		0	10 000 000
835 804 139	23 028 946	Avsatt til annen egenkapital	9	845 628 605	20 576 521
835 804 139	33 028 946	Sum disponert		845 628 605	30 576 522



BALANSE - MOR/KONERN					
EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS					
Morselskap				Konsern	
2021	2020	EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
28 488 000	28 488 000	Konsesjoner, patenter o.l.	10	28 488 000	28 488 000
28 488 000	28 488 000	Sum immaterielle eiendeler		28 488 000	28 488 000
VARIGE DRIFTSMIDLER					
114 316 493	104 954 215	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	182 564 493	172 560 215
15 367 606	0	Maskiner og anlegg	4	98 185 004	87 284 751
41 597 948	42 759 892	Skip og flytende installasjoner	4	41 597 948	42 759 892
56 547 348	84 218 091	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	57 500 348	84 857 091
27 632 219	0	Anlegg under utførelse	4	27 632 219	0
255 461 613	231 932 198	Sum varige driftsmidler	11	407 480 011	387 461 949
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
33 166 273	33 136 273	Investeringer i datterselskap	12	0	0
94 713 631	95 222 364	Lån til foretak i samme konsern	5, 11	0	0
19 680 574	334 970 979	Investeringer i aksjer og andeler	6	19 680 574	334 970 979
250 000	0	Andre langsiktige fordringer		250 000	0
147 810 477	463 329 615	Sum finansielle anleggsmidler		19 930 573	334 970 978
431 760 090	723 749 813	Sum anleggsmidler		455 898 584	750 920 927
OMLØPSMIDLER					
153 420 041	136 227 571	Lager av varer og annen beholdning	11, 13	187 521 041	168 768 571
FORDRINGER					
72 712 553	57 914 884	Kundefordringer	11	72 649 261	59 536 820
2 880	15 650 360	Fordring på foretak i samme konsern	5	0	0
3 535 302	5 769 535	Andre fordringer		4 059 816	9 846 933
76 250 735	79 334 779	Sum fordringer		76 709 077	69 383 753
1 186 113 797	76 006 839	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	1 193 419 274	79 073 422
1 415 784 573	291 569 189	Sum omløpsmidler		1 457 649 392	317 225 746
1 847 544 663	1 015 319 002	Sum eiendeler		1 913 547 976	1 068 146 673



BALANSE - MOR/KONSERN

EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS					
Morselskap				Konsern	
2021	2020	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
		INNSKUTT EGENKAPITAL			
12 611 000	12 611 000	Aksjekapital	7, 9	12 611 000	12 611 000
12 611 000	12 611 000	Sum innskutt egenkapital		12 611 000	12 611 000
		OPPTJENT EGENKAPITAL			
1 571 075 780	835 271 642	Annen egenkapital	9	1 610 320 589	864 691 984
1 571 075 780	835 271 642	Sum opptjent egenkapital		1 610 320 589	864 691 984
1 583 686 780	847 882 642	Sum egenkapital		1 622 931 589	877 302 984
		GJELD			
		AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
35 580 437	31 735 819	Utsatt skatt	8	45 774 972	43 208 844
35 580 437	31 735 819	Sum avsetning for forpliktelser		45 774 972	43 208 844
		ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
43 500 000	49 500 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	43 500 000	49 500 000
8 627 577	55 218 188	Øvrig langsiktig gjeld	7, 15	8 778 819	55 724 845
52 127 577	104 718 188	Sum annen langsiktig gjeld		52 278 819	105 224 845
		KORTSIKTIG GJELD			
57 464 595	12 541 420	Leverandørgjeld		62 892 718	20 971 320
9 824 146	-1	Betalbar skatt	8	13 882 507	-1
2 234 369	4 728 763	Skyldig offentlige avgifter		2 902 549	5 289 394
100 000 000	10 000 000	Utbytte	9	100 000 000	10 000 000
6 626 758	3 712 173	Annen kortsiktig gjeld		12 884 822	6 149 287
176 149 869	30 982 354	Sum kortsiktig gjeld		192 562 596	42 410 000
263 857 883	167 436 361	Sum gjeld		290 616 387	190 843 689
1 847 544 663	1 015 319 002	Sum egenkapital og gjeld		1 913 547 976	1 068 146 673

Jennskaret, 30.12.1899
Styret i Egil Kristoffersen & Sønner AS

Ole E. Sjørdahl
styreleder

Anna E. Kristoffersen
styremedlem

Eva M. Kristoffersen
styremedlem/daglig leder

Per Jørgen Haugan
styremedlem

Kjetil Fjellgaard
styremedlem



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGSKAPET FOR 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Liebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte/konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Børsnoterte aksjer

Aksjene er bokført som anleggsaksjer til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Konsesjoner

Selskapet har seks matfiskkonsesjoner for laks. Disse er vurdert til anskaffelseskost. Siden de ikke er tidsbegrenset, avskrives de ikke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært endring av regnskapsprinsipp i løpet av året.

Konsernregnskapet

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Egil Kristoffersen & Sønner AS samt datterselskapene Nordland Akva AS og Inge Kristoffersens Døtre AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 1 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Salg til norske lakseeksportører	320 885 707	233 324 949	320 885 707	233 324 949
Lokalt salg av varer og tjenester	79 705 083	69 354 676	3 562 638	3 643 850
Salg levende biomasse	41 950 301	0	41 950 301	0
Sum	442 541 091	302 679 625	366 398 646	236 968 799

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskap er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter

2021

Salg av varer og tjenester:

- Tilknyttet selskap: Lødingen Fisk AS	0
- Datterselskap: Nordland Akva AS	49 698

Kjøp av varer og tjenester:

- Tilknyttet selskap: Lødingen Fisk AS	6 692 168
- Datterselskap: Nordland Akva AS	24 874 990

Renteinntekter:

- Datterselskap: Nordland Akva AS	1 934 645
-----------------------------------	-----------



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	45 177 790	41 601 763	34 955 583	31 821 590
Arbeidsgiveravgift	2 408 057	1 837 740	1 859 174	1 428 773
Pensjonskostnader	1 546 017	1 842 945	1 037 732	1 454 719
Andre ytelser	870 408	541 454	429 302	217 768
Sum	50 002 272	45 823 902	38 281 791	34 922 850

Morselskapet har sysselsatt 49,4 årsverk.

Konsernet har sysselsatt 63,4 årsverk. Tilsvarende tall for 2020 var 69,5 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningen er innskuddsbasert.

Ytelser til ledende personer	Morselskapet	
	Daglig leder	Styret
Lønn	1 270 766	0
Styrehonorar	187 500	987 500
Pensjonskostnader	48 718	0
Annen godtgjørelse	9 420	0
Sum	1 516 404	987 500

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2021 utgjør kr 145 500, mens honorar for andre tjenester er kostnadsført med kr 147 525.

For datterselskapene er tilsvarende tall kr 58 500 for revisjon, og kr 19 000 for andre tjenester.

Samtlige beløp er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 4 Varige driftsmidler

<i>Morselskapet</i>	Tomter og bygninger	Leasede driftsmidler	Maskiner og anlegg	Skip og flytende installasjoner	
Anskaffelseskost 01.01.2021	131 663 400	44 566 600	49 554 177	53 641 075	
Tilgang kjøpte driftsmidler	17 898 978	0	356 826	100 558	
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	
Anskaffelseskost per 31.12.2021	149 562 378	44 566 600	49 911 003	53 741 633	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	35 245 885	19 406 200	34 543 397	12 143 685	
Bokført verdi per 31.12.2021	114 316 493	25 160 400	15 367 606	41 597 948	
Årets avskrivninger	6 748 042	4 206 500	3 213 549	2 992 502	
Økonomisk levetid	10-20 år	10-12 år	5-20 år	3-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
		Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Anlegg under utførelse	Sum varige driftsmidler	
Anskaffelseskost 01.01.2021		99 195 126	0	378 620 378	
Tilgang kjøpte driftsmidler		6 306 360	27 632 219	52 294 941	
Avgang solgte driftsmidler		-55 000	0	-55 000	
Anskaffelseskost 31.12.2021		105 446 486	27 632 219	430 860 319	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		74 059 538	0	175 398 705	
Bokført verdi per 31.12.2021		31 386 948	27 632 219	255 461 614	
Årets avskrivninger		11 549 929	0	28 710 522	
Økonomisk levetid		3-10 år			
Avskrivningsplan		Lineær			
<i>Konsernet</i>	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Skip og flyt. installasjon	Driftsløsøre, inventar mm	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	213 784 400	207 112 419	53 641 075	144 843 726	619 381 620
Tilgang kjøpte driftsmidler	21 452 978	6 072 826	100 558	6 835 360	34 461 722
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	-55 000	-55 000
Anskaffelseskost 31.12.2021	235 237 378	213 185 245	53 741 633	151 624 086	653 788 342
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	52 672 885	115 000 241	12 143 685	94 123 738	273 940 549
Bokført verdi per 31.12.2021	182 564 493	98 185 004	41 597 948	57 500 348	379 847 793
Årets avskrivninger	9 660 042	13 396 902	2 992 502	15 971 429	42 020 875
Økonomisk levetid	10-25 år	5-20 år	3-15 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

I tillegg har morselskapet **anlegg under utførelse** med kr **27 632 219** pr. 31.12.2021.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer/andre KF		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Nordland Akva AS	0	15 650 360	94 713 631	95 222 364
Inge Kristoffersens Døtre AS	2 880	0	0	0
Sum	2 880	15 650 360	94 713 631	95 222 364

	Leverandørgjeld/annen KG		Annen langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Sum	0	0	0	0

Note 6 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Antall	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balansført verdi
Lødingen Fisk AS	29 531	44,18 %	66 018 892	-534 502	19 080 574
Salten Marine Resource AS*	60	16,67 %	3 565 000	-35 000	600 000
Balansført verdi 31.12.					19 680 574

*Tallene for egenkapital og resultat i selskapet er per 2020 da 2021-tall ikke var klar på gitt tidspunkt.

Aksjene i Norway Royal Salmon ASA ble solgt i 2021 med en gevinst på kr 774 238 503.

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 12611 aksjer hver pålydende kr 1 000. Samlet aksjekapital utgjør kr 12 611 000. Selskapet har kun én aksjeklasse. Alle aksjene har like rettigheter.

Selskapet aksjeeiere er:

	Antall	Eierandel
Eva Kristoffersen	7 567	60 %
Anna Kristoffersen	5 044	40 %
Totalt antall aksjer	12 611	100 %

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall
Daglig leder Eva Kristoffersen	7 567
Styremedlem Anna Kristoffersen	5 044

Aksjonærene og nærstående til aksjonærene har gitt lån til selskapet på totalt kr 0 pr. 31.12.2021.

Tilsvarende saldo pr. 31.12.2020 var kr 37 943 164. Lånene er klassifisert som langsiktige.

Det er belastet kr 110 714 i renter på disse lånene for 2021 (kr 405 826 for 2020). Rentebeløpene inngår i posten Annen rentekostnad.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Midlertidige forskjeller				
Driftsmidler inkl. goodwill	16 044 045	18 811 638	-2 633 593	-2 415 383
Varebeholdning	180 001 029	163 796 227	147 830 029	132 847 227
Balanseførte leieavtaler	16 522 979	13 795 969	16 532 823	13 821 876
Avsetninger mv	-4 500 000	0	0	0
Sum	208 068 053	196 403 834	161 729 259	144 253 720
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0	0
Grunlag for beregning av utsatt skatt	208 068 053	196 403 834	161 729 259	144 253 720
Utsatt skatt (22 % / 23 %)	45 774 972	43 208 844	35 580 437	31 735 819
Årets skattekostnad	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt	13 882 508	3 443 079	9 824 147	-3 908 030
Endring i utsatt skatt	2 566 128	-587 717	3 844 618	7 453 560
Skattekostnad ordinært resultat	16 448 636	2 855 362	13 668 765	3 545 530
Skattepliktig inntekt:				
Ordinært resultat før skatt	862 108 681	49 082 243	849 472 904	36 574 476
Permanente forskjeller	-787 342 154	-36 103 327	-787 342 154	-36 108 794
Endring i midlertidige forskjeller	-11 664 218	-30 742 690	-17 475 538	-33 879 816
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	15 650 360
Skattepliktig inntekt	63 102 309	-17 763 774	44 655 212	-17 763 774
Betaltbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på årets resultat	13 882 508	-3 908 030	9 824 146	-3 443 080
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0	0	3 443 079
Skatt på tilbakeført underskudd	0	3 908 030	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	13 882 508	0	9 824 146	-1



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 9 Egenkapital

Årets endring i egenkapital i morselskapet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	12 611 000	835 271 642	847 882 642
Årets resultat		835 804 139	835 804 139
Tilleggsutbytte		-100 000 000	-100 000 000
Pr 31.12.2021	12 611 000	1 571 075 781	1 583 686 781

Årets endring i egenkapital i konsernet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	12 611 000	864 691 984	877 302 984
Årets resultat		845 628 605	845 628 605
Tilleggsutbytte		-100 000 000	-100 000 000
Pr 31.12.2021	12 611 000	1 610 320 589	1 622 931 589

Note 10 Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner i morselskapet
Anskaffelseskost pr. 01.01	28 488 000
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	28 488 000
Balanseført verdi pr. 31.12	28 488 000

Det er ingen tidsbegrensning på konsesjoner, og de blir følgelig ikke avskrevet.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 11 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	72 649 261	59 536 820	72 712 553	57 914 884
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0	0	
Kundefordringer i balansen	72 649 261	59 536 820	72 712 553	57 914 884

Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Ansvarlig lån til selskap i samme konsern	0	0	94 713 631	95 222 364
Andre langsiktige fordringer - lån til SMR AS	250 000	0	250 000	0
Sum	250 000	0	94 963 631	95 222 364

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 500 000	19 500 000	13 500 000	19 500 000
Sum	13 500 000	19 500 000	13 500 000	19 500 000

Basert på gjeldende lånevilkår har selskapet følgende nedbetalingsprofil på den langsiktige pantegjelden:
(Beløp i 1.000 kr)

2022: 6 000 2023: 6 000 2024: 6 000 2025: 6 000 2026: 6 000

Gjeld sikret ved pant	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	43 500 000	49 500 000	43 500 000	49 500 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:				
Varige driftsmidler	383 175 392	415 949 949	231 156 994	260 420 198
Kundefordringer	72 649 261	59 536 820	72 712 553	57 914 884
Varer	187 521 041	168 768 571	153 420 041	136 227 571
Sum	643 345 694	644 255 340	457 289 588	454 562 653



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 12 Aksjer i datterselskap

Selskapet hadde pr. 31.12.2021 aksjer i følgende datterselskap. Aksjene er vurdert til kostpris, med tillegg av konsernbidrag.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
Nordland Akva AS	Engavågen	100 %	72 412 522	9 855 906	33 136 273
Inge Kristoffersens Døtre AS	Jennskaret	100 %	-1 440	-31 440	30 000
Sum					33 166 273

Note 13 Varer

Pr beholdningstype	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Lager av råvarer	7 520 012	4 972 344	5 590 012	3 380 344
Lager av varer under tilvirkning	180 001 029	163 796 227	147 830 029	132 847 227
Lager egnetilvirkede ferdigvarer	0	0	0	0
Sum	187 521 041	168 768 571	153 420 041	136 227 571

Beholdning av varer under tilvirkning er vurdert til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Det er ikke lagt til kalkulerter renter. Beholdning av ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost uten tillegg for kalkulerter renter. Beholdning av råvarer er vurdert til faktisk anskaffelseskost.

Note 14 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Skattetreksmidler	2 174 704	2 107 269	1 681 751	1 708 188

Note 15 Leasingforpliktelser

Selskapet har finansiert flere større driftsmidler gjennom leasingkontrakter. Disse behandles regnskapsmessig som finansiell leasing. Dette innebærer at gjenværende forpliktelser vedrørende leasingkontraktene regnskapsføres som langsiktig gjeld.

Leasinggjeld	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
	8 778 819	17 781 681	8 627 577	17 275 024

Basert på gjeldende kontrakter og vilkår pr. 31.12.2021 har konsernselskapene følgende forpliktelser som forfaller hvert av de nærmeste 5 årene:

2022: 6 345 000 2023: 2 434 000 2024: 0 2025: 0 2026: 0



Årsregnskap 2021

Egil Kristoffersen & Sønner AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Org.nr.: 913 601 963



RESULTATREGNSKAP

EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	366 398 646	236 968 799
Annen driftsinntekt		899 157	4 857 065
Sum driftsinntekter		367 297 803	241 825 864
Varekostnad	2	225 335 679	172 939 599
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-14 982 802	-26 187 696
Lønnskostnad	3	38 281 791	34 922 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	28 710 522	25 943 150
Annen driftskostnad	3	32 759 198	35 500 563
Sum driftskostnader		310 104 389	243 118 466
Driftsresultat		57 193 414	-1 292 602
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	5	0	15 650 360
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 934 645	2 016 473
Annen renteinntekt		3 309 501	938 042
Annen finansinntekt	6	788 305 153	21 573 854
Annen rentekostnad	7	1 259 621	2 271 927
Annen finanskostnad		10 189	39 724
Resultat av finansposter		792 279 490	37 867 078
Ordinært resultat før skattekostnad		849 472 904	36 574 476
Skattekostnad på ordinært resultat	8	13 668 765	3 545 530
Ordinært resultat		835 804 139	33 028 946
Årsresultat		835 804 139	33 028 946
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	9	835 804 139	23 028 946
Sum overføringer		835 804 139	33 028 946



BALANSE

EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	10, 11	28 488 000	28 488 000
Sum immaterielle eiendeler		28 488 000	28 488 000
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 11	114 316 493	104 954 215
Leasede Driftsmidler	4	25 160 400	31 096 900
Maskiner og anlegg	4, 11	15 367 606	0
Skip og flytende installasjoner	4, 11	41 597 948	42 759 892
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 11	31 386 948	52 434 001
Anlegg under utførelse	4	27 632 219	687 190
Sum varige driftsmidler		255 461 613	231 932 198
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	12	33 166 273	33 136 273
Lån til foretak i samme konsern	5, 11	94 713 631	95 222 364
Investeringer i aksjer og andeler	6	19 680 574	334 970 979
Andre langsiktige fordringer		250 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		147 810 477	463 329 615
Sum anleggsmidler		431 760 090	723 749 813
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	11, 13	153 420 041	136 227 571
FORDRINGER			
Kundefordringer	11	72 712 553	57 914 884
Andre kortsiktige fordringer		3 535 302	5 769 535
Konsernfordringer	5	2 880	15 650 360
Sum fordringer		76 250 735	79 334 779
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	1 186 113 797	76 006 839
Sum omløpsmidler		1 415 784 573	291 569 189
Sum eiendeler		1 847 544 663	1 015 319 002



BALANSE

EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7, 9	12 611 000	12 611 000
Sum innskutt egenkapital		12 611 000	12 611 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	9	1 571 075 780	835 271 642
Sum opptjent egenkapital		1 571 075 780	835 271 642
Sum egenkapital		1 583 686 780	847 882 642
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	8	35 580 437	31 735 819
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	43 500 000	49 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	7, 15	8 627 577	55 218 188
Sum annen langsiktig gjeld		52 127 577	104 718 188
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		57 464 595	12 541 420
Betalbar skatt	8	9 824 146	-1
Skyldig offentlige avgifter		2 234 369	4 728 763
Utbytte	9	100 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 626 758	3 712 173
Sum kortsiktig gjeld		176 149 869	30 982 354
Sum gjeld		263 857 883	167 436 361
Sum egenkapital og gjeld		847 544 663	015 319 002

Jennskaret, 22.04.2022
Styret i Egil Kristoffersen & Sønner AS

Ole E. Sør Dahl
styreleder

Anna E. Kristoffersen
styremedlem

Eva M. Kristoffersen
styremedlem/daglig leder

Per Jørgen Haugan
styremedlem

Kjetil Fjellgaard
styremedlem



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

EGENTILVIRKEDE FERDIGVARER OG VARER I ARBEID

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

BØRSNOTERTE AKSJER

Aksjene er bokført som anleggsaksjer til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

KONSESJONER

Selskapet har seks matfiskkonsesjoner for laks. Disse er vurdert til anskaffelseskost. Siden de ikke er tidsbegrenset, avskrives de ikke.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP

Det har ikke vært endring av regnskapsprinsipp i løpet av året.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 1 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	2021	2020
Salg til norske lakseeksportører	320 885 707	233 324 949
Lokalt salg av varer og tjenester	3 562 637	3 643 850
Salg levende biomasse	41 950 301	0
Sum	366 398 646	236 968 799

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskap er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter 2021

Salg av varer og tjenester:

- Tilknyttet selskap: Lødingen Fisk AS	0
- Datterselskap: Nordland Akva AS	49 698

Kjøp av varer og tjenester:

- Tilknyttet selskap: Lødingen Fisk AS	6 692 168
- Datterselskap: Nordland Akva AS	24 874 990

Renteinntekter:

- Datterselskap: Nordland Akva AS	1 934 645
-----------------------------------	-----------

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	34 955 583	31 821 590
Arbeidsgiveravgift	1 859 174	1 428 773
Pensjonskostnader	1 037 732	1 454 719
Andre ytelser	429 303	217 767
Sum	38 281 791	34 922 850

Selskapet har i 2021 sysselsatt 49,4 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningen er innskuddsbasert.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og feriepenger	1 270 766	0
Styrehonorar	187 500	987 500
Pensjonskostnader	48 718	0
Annen godtgjørelse	9 420	0
Sum	1 516 404	987 500

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 145 500 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 147 525 ekskl. mva.

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Leasede driftsmidler	Maskiner og anlegg	Skip og flytende innstallasjoner
Anskaffelseskost 01.01.2021	131 663 400	44 566 600	49 554 177	53 641 075
Tilgang kjøpte driftsmidler	17 898 978	0	356 826	100 558
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	149 562 378	44 566 600	49 911 003	53 741 633
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	35 245 885	19 406 200	34 543 397	12 143 685
Bokført verdi per 31.12.2021	114 316 493	25 160 400	15 367 606	41 597 948
Årets avskrivninger	6 748 042	4 206 500	3 213 549	2 992 502
Økonomisk levetid	10-20 år	10-12 år	5-20 år	3-15 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær
		Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Anlegg under utførelse	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021		99 195 126	0	378 620 378
Tilgang kjøpte driftsmidler		6 306 360	27 632 219	52 294 941
Avgang solgte driftsmidler		-55 000	0	-55 000
Anskaffelseskost 31.12.2021		105 446 486	27 632 219	430 860 319
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		74 059 538	0	175 398 705
Bokført verdi per 31.12.2021		31 386 948	27 632 219	255 461 614
Årets avskrivninger		11 549 929	0	28 710 522
Økonomisk levetid		3-10 år		
Avskrivningsplan		Lineær		



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer/andre KF		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Nordland Akva AS	0	15 650 360	94 713 631	95 222 364
Inge Kristoffersens Døtre AS	2 880	0	0	0
Sum	2 880	15 650 360	94 713 631	95 222 364

	Leverandørgjeld/annen KG		Annen langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Sum	0	0	0	0

Note 6 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Antall	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balansført verdi
Lødingen Fisk AS	29 531	44,18 %	66 018 892	-534 502	19 080 574
Salten Marine Resource AS*	60	16,67 %	3 565 000	-35 000	600 000
Balansført verdi 31.12.					19 680 574

*Tallene for egenkapital og resultat i selskapet er per 2020 da 2021-tall ikke var klar på gitt tidspunkt.

Aksjene i Norway Royal Salmon ASA ble solgt i 2021 med en gevinst på kr 774 238 503.

Note 7 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS PR. 31.12.2021 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	12 611	1 000,00	12 611 000
Sum		1 000	12 611 000

EIERSTRUKTUR

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Eva M. Kristoffersen	7 567	60,00	60,00
Anna E. Kristoffersen	5 044	40,00	40,00
Totalt antall aksjer	12 611	100,00	100,00

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Antall
Eva M. Kristoffersen	styremedlem/daglig leder	7 567
Anna E. Kristoffersen	styremedlem	5 044
Totalt antall aksjer		12 611



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Aksjonærene og nærstående til aksjonærene har gitt lån til selskapet på totalt kr 0 pr. 31.12.2021. Tilsvarende saldo pr. 31.12.2020 var kr 37 943 164. Lånene er klassifisert som langsiktige. Det er belastet kr 110 714 i renter på disse lånene for 2021 (kr 405 826 for 2020). Rentebeløpene inngår i posten Annen rentekostnad.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 824 147	-3 908 030
Endring i utsatt skatt	3 844 618	7 453 560
Skattekostnad ordinært resultat	13 668 765	3 545 530
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	849 472 904	36 574 476
Permanente forskjeller	-787 342 154	-36 108 794
Endring i midlertidige forskjeller	-17 475 538	-33 879 816
Mottatt konsernbidrag	0	15 650 360
Skattepliktig inntekt	44 655 212	-17 763 775
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 824 146	-3 443 080
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	3 443 079
Sum betalbar skatt i balansen	9 824 146	-1

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-2 633 593	-2 415 383	218 211
Varebeholdning	147 830 029	132 847 227	-14 982 802
Balanseførte leieavtaler	16 532 823	13 821 876	-2 710 947
Sum	161 729 259	144 253 720	-17 475 538
Grunnlag for utsatt skatt	161 729 259	144 253 720	-17 475 538
Utsatt skatt (22 %)	35 580 437	31 735 819	-3 844 618



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	12 611 000	835 271 642	847 882 642
Årets resultat		835 804 139	835 804 139
Tilleggsutbytte		-100 000 000	-100 000 000
Pr 31.12.2021	12 611 000	1 571 075 780	1 583 686 780

Note 10 Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner
Anskaffelseskost pr. 01.01	28 488 000
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	28 488 000
Balanseført verdi pr. 31.12	28 488 000

Det er ingen tidsbegrensning på konsesjoner, og de blir følgelig ikke avskrevet.

Note 11 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	72 712 553	57 914 884
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	72 712 553	57 914 884
Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer - lån til Salten Marine Resource AS	250 000	0
Ansvarlig lån til selskap i samme konsern	94 713 631	95 222 364
Sum	94 963 631	95 222 364
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 500 000	19 500 000
Sum	13 500 000	19 500 000

Basert på gjeldende lånevilkår har selskapet følgende nedbetalingsprofil på den langsiktige pantegjelden:
(Beløp i 1.000 kr)

2022: 6 000 2023: 6 000 2024: 6 000 2025: 6 000 2026: 6 000



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	43 500 000	49 500 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:		
Varige driftsmidler	231 156 994	260 420 198
Kundefordringer	72 712 553	57 914 884
Varer	153 420 041	136 227 571
Sum	457 289 588	454 562 653

Note 12 Aksjer i datterselskap

Selskapet hadde pr. 31.12.2021 aksjer i følgende datterselskap. Aksjene er vurdert til kostpris, med tillegg av konsernbidrag.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
Nordland Akva AS	Engavågen	100 %	72 412 522	9 855 906	33 136 273
Inge Kristoffersens Døtre AS	Jensskaret	100 %	-1 440	-31 440	30 000
Sum					33 166 273

Note 13 Spesifikasjon av varelager

<i>Pr beholdningstype</i>	2021	2020
Lager av råvarer	5 590 012	3 380 344
Lager av varer under tilvirkning	147 830 029	132 847 227
Lager egnetilvirkede ferdigvarer	0	0
Sum	153 420 041	136 227 571

Beholdning av varer under tilvirkning er vurdert til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Det er ikke lagt til kalkulerte renter. Beholdning av ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost uten tillegg for kalkulerte renter. Beholdning av råvarer er vurdert til faktisk anskaffelseskost.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 14 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er kr 1 681 751 pr. 31.12.2021.

Note 15 Leasingforpliktelser

Selskapet har finansiert flere større driftsmidler gjennom leasingkontrakter. Disse behandles regnskapsmessig som finansiell leasing. Dette innebærer at gjenværende forpliktelser vedrørende leasingkontraktene regnskapsfører som langsiktig gjeld.

	2021	2020
Leasinggjeld	8 627 577	17 275 024

Basert på gjeldende kontrakter og vilkår pr. 31.12.2021 har selskapet følgende forpliktelser som forfaller hvert av de nærmere 5 årene:

2022: 6 194 000 2023: 2 434 000 2024: 0 2025: 0 2026: 0



REVIÇOM

Til generalforsamlingen i
Egil Kristoffersen & Sønner AS
